В соответствии с Порядком формирования тарифов на перевозки

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на межмуниципальных

маршрутах регулярных перевозок Пермского края, обслуживаемых

по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением Правительства

Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом ГКУ «Организатор

пассажирских перевозок Пермского края» от 02 июня 2022 г. № 44-Вн-01-04-

202 «О направлении информации по маршруту № 367»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 01 декабря 2021 г. № 44-01-02-466 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 367 «г. Кудымкар –

д. Пятина» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

Министр                 А.В. Алякринский

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 01 декабря 2021 г.
№ 44-01-02-466 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном
маршруте регулярных перевозок № 367
«г. Кудымкар – д. Пятина»

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 01.12.2021 № 44-01-02-466

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 367 «г. Кудымкар – д. Пятина»

В прямом и обратном направлении (основной маршрут):

Автовокзал г. Кудымкар

22,0  Восточная

22,0 22,0  АЗС №96

22,0 22,0 22,0  ДРСУ

47,0 44,0 43,0 26,0  Новоселово

74,0 72,0 70,0 53,0 27,0  Сидоршор

113,0 111,0 109,0 92,0 66,0 39,0  Сылвож (по требованию)

126,0 123,0 122,0 105,0 79,0 51,0 22,0  Сидорово

133,0 130,0 129,0 112,0 86,0 59,0 22,0 22,0  д. Пятина

В прямом и обратном направлении с заездом в с. Верх-Юсьва

Автовокзал г. Кудымкар

22,0 Восточная

22,0 22,0 АЗС №96

22,0 22,0 22,0 ДРСУ

47,0 44,0 43,0 26,0 Новоселово

74,0 72,0 70,0 53,0 27,0 Сидоршор

81,0 78,0 77,0 60,0 34,0 22,0 с. Верх-Юсьва

127,0 124,0 123,0 106,0 80,0 53,0 46,0 Сылвож (по требованию)

140,0 137,0 135,0 118,0 92,0 65,0 58,0 22,0 Сидорово

147,0 144,0 142,0 126,0 100,0 72,0 65,0 22,0 22,0 д. Пятина

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими

правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами) при перевозке двух детей в возрасте

не старше 12 лет с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых

в установленном порядке запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.

»

Уважаемый Андрей Владимирович!

В соответствии с п. 6.3.2. приказа Министерства транспорта Пермского

края от 22 апреля 2020 г. № СЭД-44-01-02-106 «Об утверждении Регламента

взаимодействия Министерства транспорта Пермского края и государственного

казенного учреждения «Организатор пассажирских перевозок Пермского края»

при заключении государственных контрактов (дополнительных соглашений

к государственным контрактам) на осуществление перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом на межмуниципальных маршрутах

регулярных перевозок по регулируемым тарифам Пермского края» направляем

в Ваш адрес проект схемы и расписания движения межмуниципального

маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам № 367 «г. Кудымкар

– д. Пятина» (далее – маршрут № 367) для принятия соответствующего решения.

В связи с изменением схемы и расписания движения в прямом и обратном

направлении в части включения остановочных пунктов «с. Верх-Юсьва» (для

рейсов с заездом в с. Верх-Юсьва) и «Сылвож» (по требованию)  по маршруту

№ 367 прошу внести изменения в соответствующие приказы Министерства

транспорта Пермского края об установлении тарифа на перевозку пассажиров

и багажа автомобильным транспортом.

Приложение: 1. Оригиналы схемы и расписания движения автобусов

по маршруту № 367 на 12 л. в 2 экз.;

2. Сетки расстояний по маршруту № 367 на 1 л.

в 1 экз.

И.о. директора                                                                               Д.П. Костарев

Исп. Аптукова Гульнара Габдрашитовна

Тел.:(342)240-28-40 (244)

Министру транспорта

Пермского края

Алякринскому А.В.

О направлении информации
по маршруту № 367

Таблица расстояний между остановочными пунктами маршрута № 367,

определяющих стоимость проезда и провоза багажа

«г. Кудымкар – д. Пятина»

Прямое направление

Автовокзал г. Кудымкар

0,9 ОП Восточная

1,4 0,5 ОП АЗС №96

6,8 5,9 5,4 ОП ДРСУ

15,2 14,3 13,8 8,4 ОП Новоселово

24,0 23,1 22,6 17,2 8,8 ОП Сидоршор

28,0 27,1 26,6 21,2 12,8 4 ОП Сылвож (по требованию)

40,6 39,7 39,2 33,8 25,4 16,6 12,6 ОП Сидорово

42,9 42,0 41,5 36,1 27,7 18,9 14,9 2,3 ОП д. Пятина

Обратное направление

ОП д. Пятина

2,3 ОП Сидорово

6,3 4,0 ОП Сылвож (по требованию)

18,9 16,6 12,6 ОП Сидоршор

27,7 25,4 21,4 8,8 ОП Новоселово

36,1 33,8 29,8 17,2 8,4 ОП ДРСУ

41,5 39,2 35,2 22,6 13,8 5,4 ОП АЗС №96

42,0 39,7 35,7 23,1 14,3 5,9 0,5 ОП Восточная

42,9 40,6 36,6 24,0 15,2 6,8 1,4 0,9 Автовокзал г. Кудымкар

Таблица расстояний между остановочными пунктами маршрута № 367,

определяющих стоимость проезда и провоза багажа

«г. Кудымкар – д. Пятина» с заездом в с. Верх-Юсьва.

Прямое направление

Автовокзал г. Кудымкар

0,9 ОП Восточная

1,4 0,5 ОП АЗС №96

6,8 5,9 5,4 ОП ДРСУ

15,2 14,3 13,8 8,4 ОП Новоселово

24,0 23,1 22,6 17,2 8,8 ОП Сидоршор

26,2 25,3 24,8 19,4 11,0 2,2 ОП с. Верх-Юсьва

30,2 29,3 28,8 23,4 15,0 6,2 14,8 ОП Сылвож (по требованию)

32,5 31,6 31,1 25,7 17,3 8,5 18,8 4 ОП Сидорово

47,3 46,4 45,9 40,5 32,1 23,3 21,1 6,3 2,3

Обратное направление

ОП д. Пятина

2,3 ОП Сидорово

6,3 4,0 ОП Сылвож (по требованию)

21,1 18,8 14,8 ОП с. Верх-Юсьва

23,3 21,0 17,0 2,2 ОП Сидоршор

32,1 29,8 25,8 11,0 8,8 ОП Новоселово

40,5 38,2 34,2 19,4 17,2 8,4 ОП ДРСУ

45,9 43,6 39,6 24,8 22,6 13,8 5,4 ОП АЗС №96

46,4 44,1 40,1 25,3 23,1 14,3 5,9 0,5 ОП Восточная

47,3 45,0 41,0 26,2 24,0 15,2 6,8 1,4 0,9

Таблица расстояний между остановочными пунктами маршрута № 367,

ОП д. Пятина

Автовокзал г. Кудымкар

Таблица расстояний между остановочными пунктами маршрута № 367,

ОП Сылвож (по требованию)

ОП Сидорово

ОП д. Пятина

ОП Восточная

Автовокзал г. Кудымкар

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10